



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2013 г. № 731

МОСКВА

### О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2012 г. № 630

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2012 г. № 630 "Об оказании поддержки проведения федеральными органами исполнительной власти и высшими исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации административной реформы в 2012 - 2013 годах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 27, ст. 3740; № 43, ст. 5898).

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Российской Федерации  
от 26 августа 2013 г. № 731

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Правительства**  
**Российской Федерации от 25 июня 2012 г. № 630**

1. В пункте 1 слова "в 2012 - 2013 годах" заменить словами "в 2012 году".

2. В пункте 2:

а) в подпункте "б":

в абзаце первом слова "и 150000 тыс. рублей в 2013 году" исключить;

в абзаце втором слова "в 2012 - 2013 годах" заменить словами "в 2012 году";

б) дополнить подпунктом "в" следующего содержания:

"в) в размере 17000 тыс. рублей в 2013 году передать федеральным органам исполнительной власти - на основании решений Правительства Российской Федерации, проекты которых вносятся Министерством экономического развития Российской Федерации."

3. В Правилах оказания поддержки проведения высшими исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации административной реформы в 2012 - 2013 годах, утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании слова "в 2012 - 2013 годах" заменить словами "в 2012 году";

б) в пункте 1 слова "в 2012 - 2013 годах" заменить словами "в 2012 году";

в) в пункте 2 слова "в 2012 - 2013 годах" заменить словами "в 2012 году".